別記様式第１号（第４条関係）

地 下 水 採 取 届

  年  月  日

精 華 町 長  様

                  申請者 住所

                  名称及び氏名

                     連絡先  ℡

 下記のとおり地下水を採取したいので、精華町地下水保全要綱第４条の規定により関係書

類を添えて、届出します。

記

(1) 利 用 目 的  農業用・工業用・商業用・家庭用・その他（      ）

(2) 設 置 者 名

(管理責任者名)

(3) 設 置 場 所  相楽郡精華町

(4) 設置予定年月日      年  月  日

(5)

施

設

概

要

a井 戸 深 度          ｍ

b ケーシングの口径  内径      mm

c ストレーナー位置  上限位置     ｍ ・ 下限位置     ｍ

 総 延 長     ｍ

d 揚水機の仕様  吐出口径     mm ・ 吐出能力     ㎥/分

 モーター容量      KW

e 地下水採取量  日最大      ㎥/日 ・ 日平均     ㎥/日

 年間揚水日数     日 ・ 年間揚水量      ㎥

工事着工・完成予定日  着 工      年  月  日

 完 成      年  月  日

備考  １．同要綱第４条第１号から第３号の関係書類を添付すること。

別記様式第２号（第５条関係）

地 下 水 採 取 変 更 届

  年  月  日

精 華 町 長  様

                  申請者 住所

                  名称及び氏名

                     連絡先  ℡

   年  月  日付けで、精華町地下水保全要綱第４条の規定に基づき届出を行った事

項において、一部変更が生じたため、同要綱第５条の規定により下記のとおり届出します。

記

変更年月日      年  月  日

○ 変 更 内 容

事  項 変 更 前 変 更 後

 ○ 変 更 理 由

別記様式第３号（第６条関係）

地下水採取 廃止・休止 届

  年  月  日

精 華 町 長  様

                  申請者 住所

                  名称及び氏名

                     連絡先  ℡

 下記のとおり地下水採取施設を廃止・休止したいので、精華町地下水保全要綱第６条の規

定により届出します。

記

廃止・休止年月日      年  月  日

１．廃止の届出

設 置 場 所

廃 止 理 由

廃止後の措置

２．休止の届出

設 置 場 所

休 止 理 由

休止予定期間